
 

    

UCHWAŁA NR 59.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

348.705,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 313.705,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 35.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

348.705,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 313.705,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 547 400,00   4 827 100,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 543 400,00   4 823 100,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 542 400,00   4 822 100,00   

Organ 4 542 400,00   4 822 100,00   

801 Oświata i wychowanie 1 778 015,00   1 793 795,00   

Przedszkola specjalne 0,00   15 780,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00   15 780,00   

Organ 0,00   15 780,00   

851 Ochrona zdrowia 1 527 000,00   1 562 000,00   

Szpitale ogólne 150 000,00   185 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   35 000,00   

Organ 0,00   35 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 962 804,00   981 029,00   

Pozostała działalność 470 765,00   488 990,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00   18 225,00   

Organ 0,00   18 225,00   

85 752 679,25   86 101 384,25   

Rozdział Paragraf Zmiana

279 700,00   

75411 279 700,00   

2110 279 700,00   

279 700,00   

15 780,00   

80105 15 780,00   

2130 15 780,00   

15 780,00   

35 000,00   

35 000,00   

18 225,00   

85111 35 000,00   

6300 35 000,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 59.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 09.06.2020 r.

18 225,00   

Razem: 348 705,00   

85395 18 225,00   

2110 18 225,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 674 400,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 547 400,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 054 503,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 054 503,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
71 333,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
71 333,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
420 182,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
420 182,00   

Różne opłaty i składki 18 097,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
18 097,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 100,00   

Zarządzanie kryzysowe 100 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00   

Starostwo Powiatowe 70 000,00   

Zakup usług pozostałych 30 000,00   

Starostwo Powiatowe 30 000,00   

Oświata i wychowanie 19 176 794,00   

Szkoły podstawowe specjalne 3 208 409,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 103 520,00   

SOSW 2 103 520,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228 580,00   

SOSW 228 580,00   

Przedszkola specjalne 586 964,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 366,00   

SOSW 415 366,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 800,00   

SOSW 37 800,00   

Licea ogólnokształcące 2 399 536,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 534,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 218 420,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 217 114,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59.2020 Zarządu Powiatu z dnia 09.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 279 700,00   4 954 100,00   

75411 279 700,00   4 827 100,00   

4050 156 201,00   3 210 704,00   

156 201,00   3 210 704,00   

4060 5 099,00   76 432,00   

5 099,00   76 432,00   

4180 118 400,00   538 582,00   

118 400,00   538 582,00   

4430 -1,00   18 096,00   

-1,00   18 096,00   

4440 1,00   3 101,00   

1,00   3 101,00   

75421 0,00   100 000,00   

4210 -8 000,00   62 000,00   

-8 000,00   62 000,00   

4300 8 000,00   38 000,00   

8 000,00   38 000,00   

801 15 780,00   19 192 574,00   

80102 0,00   3 208 409,00   

4010 13 277,00   2 116 797,00   

13 277,00   2 116 797,00   

4040 -13 277,00   215 303,00   

-13 277,00   215 303,00   

80105 15 780,00   602 744,00   

4010 19 037,00   434 403,00   

19 037,00   434 403,00   

4040 -3 257,00   34 543,00   

-3 257,00   34 543,00   

80120 0,00   2 399 536,00   

4010 0,00   1 435 534,00   

-90 000,00   128 420,00   

90 000,00   1 307 114,00   



Szkoły zawodowe specjalne 517 301,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 663,00   

SOSW 344 663,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 200,00   

SOSW 32 200,00   

Ochrona zdrowia 4 084 964,00   

Szpitale ogólne 2 614 964,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

862 964,00   

Starostwo Powiatowe 862 964,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 648 362,00   

Pozostała działalność 683 191,00   

Świadczenia społeczne 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 404 958,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 333 406,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 390,00   

SOSW 834 390,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 950,00   

SOSW 72 950,00   

99 178 380,25   

80134 0,00   517 301,00   

4010 3 259,00   347 922,00   

3 259,00   347 922,00   

4040 -3 259,00   28 941,00   

-3 259,00   28 941,00   

851 35 000,00   4 119 964,00   

85111 35 000,00   2 649 964,00   

6230 35 000,00   897 964,00   

35 000,00   897 964,00   

853 18 225,00   3 666 587,00   

85395 18 225,00   701 416,00   

3110 18 225,00   18 225,00   

18 225,00   18 225,00   

854 0,00   3 404 958,00   

85403 0,00   1 333 406,00   

4010 10 571,00   844 961,00   

10 571,00   844 961,00   

Razem: 348 705,00   99 527 085,25   

4040 -10 571,00   62 379,00   

-10 571,00   62 379,00   


